

Kjærgaarden Ejendomme ApS

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 29 18 72 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Svend Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjærgaarden Ejendomme ApS
Kærgårdsvej 13
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 29 18 72 82
Stiftet: 25. november 2005
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion Svend Kjærgaard Jensen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed Kjærgaarden Holding af 2002 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 929 t.kr. mod et overskud sidste år på 574 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 35.343 t.kr. mod 37.830 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.487 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder samt fald i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.899 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,3 % af de samlede aktiver på 35.343 t.kr., hvilket er en stigning på 6,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| Lejeindtægter | 3.072.462 | 3.005.134 |
| Andre eksterne omkostninger | -199.915 | -266.313 |
| Ejendomsomkostninger | -433.380 | -560.272 |
| Bruttoresultat | 2.439.167 | 2.178.549 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -547.950 | -547.949 |
| Resultat før finansielle poster | 1.891.217 | 1.630.600 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 223.070 | 152.342 |
| Andre finansielle indtægter | 22.414 | 18.979 |
| 2 Finansielle omkostninger | -945.479 | -1.065.160 |
| Resultat før skat | 1.191.222 | 736.761 |
| Skat af årets resultat | -262.397 | -162.446 |
| Årets resultat | 928.825 | 574.315 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 928.825 | 574.315 |
| Disponeret i alt | 928.825 | 574.315 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Udlejningsejendomme og grunde | <u>31.250.501</u> | <u>31.798.451</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.250.501</u> | <u>31.798.451</u> |
| 4 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>3.459.287</u> | <u>4.673.997</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.459.287</u> | <u>4.673.997</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>34.709.788</u> | <u>36.472.448</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>632.907</u> | <u>521.617</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>632.907</u> | <u>521.617</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>835.906</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>632.907</u> | <u>1.357.523</u> |
| | Aktiver i alt | <u>35.342.695</u> | <u>37.829.971</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 938.106 | 938.106 |
| Overført resultat | 12.835.398 | 11.360.437 |
| Egenkapital i alt | 13.898.504 | 12.423.543 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.476.540 | 2.396.720 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.476.540 | 2.396.720 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitut | 16.110.831 | 17.794.196 |
| Deposita | 105.000 | 105.000 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 16.215.831 | 17.899.196 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.596.000 | 1.651.000 |
| Gæld til pengeinstitut | 68.020 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.015 | 33.800 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 0 | 2.508.951 |
| Selskabsskat | 336.615 | 238.172 |
| Anden gæld | 681.170 | 678.589 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.751.820 | 5.110.512 |
| Gældsforpligtelser i alt | 18.967.651 | 23.009.708 |
| Passiver i alt | 35.342.695 | 37.829.971 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Finansielle risici | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|--------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 938.106 | 10.234.635 | 11.297.741 |
| Årets overførte resultat | 0 | 0 | 574.315 | 574.315 |
| Urealiseret regulering efter skat af renteswap | 0 | 0 | 551.487 | 551.487 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 938.106 | 11.360.437 | 12.423.543 |
| Årets overførte resultat | 0 | 0 | 928.825 | 928.825 |
| Urealiseret regulering efter skat af renteswap | 0 | 0 | 546.136 | 546.136 |
| | 125.000 | 938.106 | 12.835.398 | 13.898.504 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 101.868 | 121.971 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>843.611</u> | <u>943.189</u> |
| | <u>945.479</u> | <u>1.065.160</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 3. Udlejningsejendomme og grunde | | |
| Kostpris 1. juli | <u>37.145.207</u> | <u>37.145.207</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>37.145.207</u> | <u>37.145.207</u> |
| Opskrivninger 1. juli | <u>1.202.700</u> | <u>1.202.700</u> |
| Opskrivninger 30. juni | <u>1.202.700</u> | <u>1.202.700</u> |
| Afskrivninger 1. juli | -6.549.456 | -6.001.507 |
| Årets afskrivninger | <u>-547.950</u> | <u>-547.949</u> |
| Afskrivninger 30. juni | <u>-7.097.406</u> | <u>-6.549.456</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>31.250.501</u> | <u>31.798.451</u> |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | <u>30.047.801</u> | <u>30.595.751</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2020 | <u>23.878.400</u> | <u>23.878.400</u> |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 4.673.997 | 4.673.997 |
| Tilgang i årets løb | 4.751.915 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-5.966.625</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>3.459.287</u> | <u>4.673.997</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>3.459.287</u> | <u>4.673.997</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Kjærgaarden Holding af 2002 ApS | 3.459.287 | 0 |
| Kjærgaarden Leasing ApS | <u>0</u> | <u>4.673.997</u> |
| | <u>3.459.287</u> | <u>4.673.997</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2021</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2021</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitut | 17.706.831 | 1.596.000 | 16.110.831 | 11.505.000 |
| Deposita | <u>105.000</u> | <u>0</u> | <u>105.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.811.831</u> | <u>1.596.000</u> | <u>16.215.831</u> | <u>11.505.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 16.535 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 29.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 29.833 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakten er uopsigelig i 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærgaarden Holding af 2002 ApS, CVR-nr. 10 10 94 69, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 637 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 15.030 t.kr. og en fast rente på 3,79 %. Renteswappen udløber den 30. juni 2024.

På balancedagen har kontrakten en negativ værdi på 1.684 t.kr., der er indregnet i balancen under langfristet gæld. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.
